Приложение 1
к постановлению

администрации Города Томска

от 07.09.2015  № 841
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, расположенных на территории Октябрьского района муниципального образования «Город Томск»
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание жилого помещения, руб./кв.м в месяц

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	плата за содержание общего имущества
	плата за текущий ремонт общего имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ул. Водопроводная, 4
	14,90
	8,08
	6,82

	2
	Пер. Водопроводный, 4
	14,90
	8,08
	6,82

	3
	Пос. Спутник, 18
	19,01
	13,26
	5,75


